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Få en toldanalyse og nedbring omkostningerne

Virksomheder mangler ofte

overblik over deres told-

omkostninger og dermed også

over mulighederne for måske

at nedbringe dem. Nu kan du

få hjælp.

Har din virksomhed overvejet at få lavetHar din virksomhed overvejet at få lavetHar din virksomhed overvejet at få lavetHar din virksomhed overvejet at få lavet
en toldanalyse?en toldanalyse?en toldanalyse?en toldanalyse?

Hvad er en toldanalyse?Hvad er en toldanalyse?Hvad er en toldanalyse?Hvad er en toldanalyse?
En toldanalyse viser toldomkostninger i
virksomhedens forsynings- og
produktionskæde.

Hvad får din virksomhed ud af enHvad får din virksomhed ud af enHvad får din virksomhed ud af enHvad får din virksomhed ud af en
toldanalyse?toldanalyse?toldanalyse?toldanalyse?
Eksportrådet tilbyder at udarbejde en
toldanalyse af virksomhedens
produktions- og forsyningskæder for at
undersøge om den udnytter de
frihandelsaftaler, som EU har indgået eller
frihandels-aftalerne mellem 3.lande. I
disse aftaler indgår nemlig
toldpræferenceaftaler, som betyder at
danske virksomheder kan reducere deres
logistikomkostninger.
Analysen kan ligeledes bruges strategisk af
virksomheden til at planlægge fremtidig
produktion eller forsyning. Det kan give
toldfordele, der kan have betydning for
konkurrenceevnen.

Tolden er som udgangspunkt en
omkostning, men i mange tilfælde er det
muligt at nedbringe de samlede
toldbetalinger i værdikæden. Det kan bl.a.
ske ved at udnytte toldordningerne bedre,
men også ved at planlægge, hvor
produktionen og indkøb lægges. Det er i
nogle tilfælde f.eks. muligt helt at
eliminere tolden ved at flytte
produktionen til et andet land eller
opkøbe varer i tredjelande og sende dem
direkte til bestemte eksportmarkeder.

Hvordan finder jeg ud af mere?Hvordan finder jeg ud af mere?Hvordan finder jeg ud af mere?Hvordan finder jeg ud af mere?
Eksportrådet tilbyder en skræddersyet
toldgennemgang, som tager udgangspunkt
i virksomhedens individuelle forhold.

For mere information om toldanalyse kan
du kontakte:
Eksportteknisk rådgivning, tlf.nr.: 33 92
05 00, eksportteknik@um.dk

Ydelser fra eksportteknisk rådgivning
faktureres efter timeforbrug og i henhold
til Eksportrådets betalingsordning.
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